
UCHWAŁA Nr XXVII/45/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 30 października 2008 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 pkt. 1
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1593 z późn. zm.) i § 1, 3 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin,
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z
późniejszymi zmianami) Rada Miejska, uchwala, co następuje:

§1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Zbąszynka - mgr inż. Wiesława
Czyczerskego w wysokości :

a) wynagrodzenie zasadnicze   - 5.300,00
b) dodatek funkcyjny   - 1.800,00
c) dodatek specjalny    - 35%,  w kwocie 2.485,00
d) dodatek za wieloletnią pracę  - 20 %, w kwocie 1.060,00

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady do czynności pracodawczych wobec Burmistrza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Zbąszynku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia
Burmistrza od dnia 10 października 2008 r.

        Przewodniczący Rady

                    Jan Mazur


